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اطلاعات رایانه را می توان در قالب های مختلف پرونده ارائه کرد. غالباً استفاده از همه آنها آسان نیست و بنابراین نیاز به اصلاح مجدد دارند.




قالب Djvu با اسکنر شروع می شود

قالب Djvu مخصوص کار با اسناد اسکن شده ایجاد شده است. کاملاً مشهور است که اینگونه پرونده ها فضای زیادی از دیسک سخت را اشغال می کنند و بنابراین سرعت فشرده سازی توسط کاربران به سرعت مورد استقبال قرار گرفت.

نسخه های خطی ، کتاب ها ، مجلات ، فرمول ها ، نمودارها - همه اینها فضای کمتری را در رایانه اشغال می کنند. با این حال ، همه کاربران با این قالب آشنا نیستند و نمی دانند که چگونه از آن استفاده کنند. آنها کسانی هستند که باید djvu را به نسخه رایج تری تبدیل کنند - pdf. و روشهای مختلفی برای انجام این کار وجود دارد.



انبوهی از گزینه ها - انبوهی از فرصت ها

تبدیل djvu به pdf با استفاده از طیف گسترده ای از نرم افزار و منابع آنلاین کار چندان دشواری نیست. به عنوان مثال ، می توانید FineReader را روی رایانه خود نصب کنید. برای کار با تصاویر اسکن شده طراحی شده است. با کمک آن می توانید از اسکنر یک عکس بگیرید و آن را در قالب دلخواه ذخیره کنید.

با این حال ، همه نمی دانند که اگر بخواهید ، می توانید فقط پرونده مورد نظر خود را باز کنید ، از جمله djvu ، عملکرد "Recognition" را روشن کنید و سپس آن را به شکل دلخواه ، از جمله pdf ذخیره کنید. این در حضور رایانه ای قدرتمند و راحت ، به مهارت های خاص کاری احتیاج ندارد.

اگر تمایلی برای نصب برنامه توضیح داده شده در بالا وجود نداشته باشد یا در دسترس نباشد ، راه چاره ای وجود دارد. داشتن اینترنت پرسرعت و دسترسی به منبع www.djvu-pdf.com کافی است. این برنامه رایگان است و حتی بدون دانش انگلیسی نیز قابل استفاده است. به طور مستقیم ، در ستون "انتخاب پرونده" ، باید فایل djvu منبع را انتخاب کنید. و سپس روی دکمه "تبدیل!" کلیک کنید. و تنها چیزی که باقی مانده این است که صبر کنید تا پایان منبع. در خروجی ، می توانید یک فایل pdf یا فقط متن ساده دریافت کنید که می تواند به راحتی روی خواننده شما "ریخته شود" و مانند یک کتاب معمولی بخواند.

به همان اندازه جالب است convertonlinefree.com. رایگان و به زبان روسی است. به شما امکان می دهد نه تنها Djvu را به pdf تبدیل کنید ، بلکه بسیاری از قالب های دیگر را به گزینه های مختلف دیگر تبدیل کنید. اینها می توانند اسناد Word ، تصاویر گرافیکی و ارائه پاورپوینت باشند. ما فقط می توانیم انعطاف پذیری منبع را غبطه بزنیم و آرزو کنیم توسعه دهندگان از مسیر انتخابی منحرف نشوند.



سهولت تبدیل

اگر به پرونده ای با پسوند djvu برخوردید ناامید نشوید. می توانید با استفاده از نرم افزار معمول DjvuViewer یا موارد مشابه آن را باز کنید. واقعاً واقعی است که از همان صفحات اول ، امکانات قالب جدید را ارزیابی کنید. یک کتاب که به شکل معمول خود ده ها مگابایت طول می کشد ، به حداقل پرونده 5-6 مگابایت در اندازه تبدیل خواهد شد.

چنین فرصت هایی ارزش آن را دارد که به جای تبدیل ، بر قالب جدیدی که محبوبیت بیشتری پیدا می کند تسلط داشته باشید.











توصیه شده:


چگونه یک کارتریج را دوباره احیا کنیم




از شما خواسته می شود سندی را چاپ کنید ، و ناگهان چاپگر شما حاضر به کار نمی شود - این یک چاپ کم رنگ و راه راه در سراسر صفحه است. در چنین شرایطی می توانید مطمئن باشید که کارتریج به یک منبع تازه تونر نیاز دارد. برای پر کردن مجدد کارتریج ، حمل آن به یک شرکت تخصصی ضروری نیست ، شما می توانید این کار را خودتان انجام دهید

چگونه مادربرد را دوباره لحیم کنیم



تعمیر مادربردهای رایانه و لپ تاپ امروزه قسمت قابل توجهی از خدمات مراکز خدمات را تشکیل می دهد. این به دلیل ویژگی های طراحی دستگاه این نوع تابلوها است که طبق یک طرح جمع می شوند وقتی پردازنده ، کارت ویدیو و سایر عناصر مهم سیستم در یک صفحه ادغام می شوند

چگونه صوتی را دوباره قالب بندی کنیم



بسیاری از جوانان امروز باید حداقل یکبار قالب یک فایل موسیقی را تغییر دهند. معمولاً این روش برای پخش بعدی آهنگ با استفاده از تلفن همراه یا mp3 player استفاده می شود. ضروری - جعل صدا ؛ - مبدل کلی فیلم. دستورالعمل ها مرحله 1 از بسیاری از برنامه ها می توان برای تغییر قالب یک فایل صوتی استفاده کرد

چگونه یک فیلم را دوباره قالب بندی کنیم



برای بسیاری از کاربران ، اغلب نیاز به کدگذاری (تغییر قالب) پرونده های ویدیویی است. دلایل آن می تواند کاملاً متفاوت باشد: فیلم از طریق تلفن همراه فیلمبرداری شده است ، اما شما باید آن را از طریق تلویزیون عادی و با دستگاه پخش DVD تماشا کنید ، یا حجم فیلم بیش از حد است و غیره برنامه ها و برنامه های زیادی برای رمزگذاری ویدیو وجود دارد ، از ساده به حرفه ای

چگونه یک تصویر را دوباره قالب بندی کنیم



هر بار پس از سفر یا رویداد بعدی خود ، باید عکس ها را بر روی هارد دیسک خود کپی کنید و در صورت امکان ، بهترین تصاویر را در صفحه خود در اینترنت قرار دهید. گاهی اوقات این نیاز به تغییر قالب تصویر دارد. ضروری نرم افزار Gimp دستورالعمل ها مرحله 1 اول از همه ، شما باید تصاویر را از کارت حافظه دوربین در هارد دیسک کپی کنید






















پست های محبوب


	









چگونه سرعت فن کارت گرافیک را افزایش دهیم

2024







	









چگونه می توان هارد دیسک را متوقف کرد

2024







	









نحوه راه اندازی مودم Cdma

2024





















بررسی بهترین برای ماه


	



چرا صدا از ویدئو عقب است







	



چگونه می توان سرعت مشاهده فیلم را افزایش داد







	



چگونه سرعت پخش را افزایش دهیم







	



نحوه تبدیل مگابایت به مگابایت







	



چگونه می توان از اندازه پرونده پی برد







	



چرا ویدئو کند می شود







	



نحوه نصب Opera Mini







	



نحوه نصب پخش کننده فیلم برای تماشای فیلم







	



نحوه حذف پسوند Txt







	



چگونه می توان مدیر وظیفه را از طریق خط فرمان شروع کرد







	



چگونه کامپیوتر خود را به کار برگردانیم







	



نحوه ساخت صندوق در Minecraft







	



نحوه درج کتیبه در فیلم







	



کجا باید فونت انداخت







	



نحوه پر کردن قلم ها در فتوشاپ
















مقالات بالا


	









نحوه تست بازی ها

2024







	









چگونه می توان تعادل را در اسکایپ شارژ کرد

2024







	









نحوه پرداخت قبض اسکایپ

2024






























مشاوره


	



چگونه بایک دیسک را دور بزنیم

هنگامی که از دیسک های مجاز استفاده می کنید ، تمایل دارید که بررسی را کاملاً دور زده و کل مطالب را سریعتر مشاهده کنید. احراز هویت به زمان نیاز دارد. و می خواهم مثلاً بازی را سریعتر اجرا کنم. در این شرایط ، نرم افزار خاصی به شما کمک می کند ، که به نوبه خود به شما امکان می دهد تا به طور کامل بررسی دیسک را دور بزنید و نسخه های مجازی ایجاد کنید







	



نحوه تغییر مانیتور لپ تاپ

یک لپ تاپ دارای یک لیست کامل از مزایای مشخص است: اندازه آن کوچک است ، یک کامپیوتر مستقل در یک دستگاه است ، حمل آن با خود و دیگران آسان است. با این حال ، مانند هر دستگاه کوچک دیجیتال ، یک لپ تاپ دارای یک نمایشگر بسیار کوچک است. بنابراین ، برای تماشای فیلم بهتر است یک نمایشگر دیگر به آن متصل شوید







	



چگونه پردازنده را تقویت کنیم

به روند افزایش عملکرد پردازنده اورکلاک گفته می شود. معمولاً هنگام کار با پردازنده های نسبتاً قدیمی از آن استفاده می شود. همتایان مدرن آنها در حال حاضر سرعت بالایی در پردازش و انتقال اطلاعات دارند. ضروری - ژنرال ساعت ؛ - مرکز هسته دستورالعمل ها مرحله 1 درک این نکته مهم است که روند اورکلاک پردازنده می تواند به این دستگاه آسیب برساند







	



چگونه می توان شبیه سازی کرد

هر سیستم محاسباتی می تواند با منابع کافی از هر سیستم دیگری تقلید کند. این کار به برنامه خاصی به نام شبیه ساز نیاز دارد. چنین برنامه هایی هم برای رایانه و هم برای تلفن های هوشمند وجود دارد. دستورالعمل ها مرحله 1 غالباً نیاز به تقلید از کامپیوتر دیگری از همان نوع در یک رایانه سازگار با IBM PC وجود دارد







	



چگونه می توان ویندوز را بدون پیام کوتاه مسدود کرد

کلاهبرداران شبکه ، که در سال های اخیر تعداد زیادی از آنها وجود داشته است ، مدتی پیش به روش دیگری برای غنی سازی شخصی با هزینه شخص دیگری راه یافتند: ویروسی که مانع عملکرد رایانه می شود و برای از بین بردن خود یک برنامه مخرب پول می گیرد. البته حتی در مواردی دور از تضمین ، در صورت دریافت کد باز کردن قفل ، ویروس به جایی نمی رود ، بلکه فقط برای مدتی مخفی می شود و پس از چند روز دوباره خود را نشان می دهد




















نظر متخصص


	



نحوه تغییر مکان

در دسک تاپ ، به همراه نماد My Computer ، نماد My Documents را پیدا خواهید کرد. این یک پوشه برای استفاده شخصی است ، حاوی اسناد ، عکس ها ، فیلم ها ، نقاشی ها و غیره است. این پوشه در محل دائمی "C: \ Documents and Settings \ user \ My Documents"







	



نحوه نصب فتوشاپ به زبان روسی

برنامه Adobe Photoshop برای کار با تصاویر شطرنجی همیشه مجهز به Russifiers نیست. این برای برخی از کاربران ناخوشایند است. در چنین شرایطی قرار گرفتید ، می توانید پشتیبانی از زبان روسی را در اینترنت بارگیری کرده و خود نصب کنید. ضروری است نرم افزار Adobe Photoshop CS4 ، اینترنت ، کرک







	



نحوه تغییر زبان رابط سیستم ویندوز 7

بعضی اوقات زبان پیش فرض سیستم عامل نصب شده ممکن است ناخوشایند باشد. در این حالت می توان آن را به حالت دیگری تغییر داد. با این حال ، این ویژگی در هر نسخه از ویندوز موجود نیست. فقط نسخه های Ultimate و Enterprise به چندین زبان قابل نمایش هستند







	



نحوه اضافه کردن فاویکون

Favicon (نماد مورد علاقه) یک نماد مربعی 16 پیکسلی است که مرورگر بازدید کننده صفحه سایت در نوار آدرس نمایش می دهد. اگر صفحه به موارد دلخواه اضافه شود ، تصویر در آنجا نیز نمایش داده می شود. علاوه بر این ، favicon در لیست جستجوی سایت های Yandex ظاهر می شود







	



نحوه برش دادن عکس در فتوشاپ

غالباً یک کاربر رایانه با نیاز به تغییر اندازه تصویر یا برش آن روبرو می شود. این کار به طور ایده آل توسط Adobe Photoshop انجام می شود. ضروری است برنامه Adobe Photoshop ، رایانه شخصی. دستورالعمل ها مرحله 1 فتوشاپ امکانات زیادی را فراهم می کند ، با استفاده از آنها می توانید به سرعت یک تصویر خاص را برش دهید




















مقالات بالا


	



نحوه تنظیم شماره سریال

اگر می خواهید گارانتی سازنده اضافی را در لپ تاپ خود دریافت کنید ، قطعاً باید شماره سریال آن را بدانید. با مراجعه به وب سایت سازنده و پر کردن فرم مناسب با ذکر شماره سریال و مدل لپ تاپ ، خدمات اضافی برای دوره ارائه شده توسط سازنده برای این مدل دریافت خواهید کرد







	



چگونه در حین حمل و نقل از آسیب رساندن به لپ تاپ خود جلوگیری کنیم

لپ تاپ ها معمولاً توسط افرادی خریداری می شوند که مجبورند زیاد به مسافرت بروند یا فقط برای کار ، مدرسه می روند و یا به لطف یک سبک زندگی فعال ، همیشه از این وسایل در کارشان استفاده می کنند. دستورالعمل ها مرحله 1 همانطور که عمل نشان می دهد ، لپ تاپ ها علی رغم مزیت آشکار آنها در جمع و جور بودن ، یک ضرر کمتر آشکار دارند:







	



نحوه انتخاب دفترچه یادداشت

خرید لپ تاپ کار ساده ای نیست. اگر برای اولین بار آن را خریداری می کنید ، می توانید به راحتی در انواع ویژگی ها گیج شوید. بنابراین لازم است با مسئولیت کامل به این موضوع نزدیک شده و کلیه خصوصیات لپ تاپ را مطالعه کنید. کدام یک از آنها اصلی هستند ، سعی کنیم آن را کشف کنیم







	



فرمت لپ تاپ چه می گوید؟

فناوری های مدرن به سرعت در حال توسعه هستند به طوری که لپ تاپ خریداری شده از یک سال و نیم پیش ممکن است امروز ناامیدکننده باشد. برای خرید یک مدل لپ تاپ مدرن و با کیفیت ، باید انگشت خود را روی نبض نگه دارید و تصوری از روند بازار فناوری دیجیتال داشته باشید







	



لپ تاپ های مخصوص بازی

یک لپ تاپ مخصوص بازی ، به گیمر این امکان را می دهد که در یک روحیه بازی کند. هیچ سوالی در مورد کیفیت گرافیک ، حالت تمام صفحه ، راه اندازی سریع برنامه های پرمصرف ، کار بدون گرم شدن بیش از حد وجود ندارد. همه اینها به سخت افزار ارائه شده توسط سازنده بستگی دارد







































































© Copyright fa.compthesaurus.com, 2024 مارس | درباره سایت | مخاطب | سیاست حفظ حریم خصوصی.



























